



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 21 ақпан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 246-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16
қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша)
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Экономика және қаржы бойынша
бас директордың орынбасары

И.Гречаник



БҰЙРЫҚ

21 февраля 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-246
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

И. Гречаник

№ 246-Б
" 11 ақпан " 2024ж.
бұйрыққа қосымша

2024 жылға арналған " АЭУК " АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	сипаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
46	Жұмыс	2024 жылы Тасты ауылында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушылық түсіру жұмыстары	Жұмыс	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
47	Жұмыс	2024 жылы Атбасар қаласында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушылық түсірілім жұмыстары	Жұмыс	1,00	3 100 000,00	3 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
48	Жұмыс	2024 жылы жалтыр кентінде техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушы түсірілім жұмыстары	Жұмыс	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
49	Жұмыс	2024 жылы Макинск қаласында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушы түсірілім жұмыстары	Жұмыс	1,00	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
130	Қызметтер	Жылу желісін гидравликалық сынау қызметі	Қызметтер	1,00	514 982,77	514 982,77	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
132	Қызметтер	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау қызметі	Қызметтер	1,00	10 028,57	10 028,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
321	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу жөніндегі қызмет	Қызметтер	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
323	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу жөніндегі қызмет	Қызметтер	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
391	Тауарлар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 MEMCT9467-75	кг	192,81	1 550,70	298 990,47	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
553	Тауарлар	Электр доғасының термиялық қауіптерінен, жоғары температурадан, механикалық әсерлерден қорғауға арналған жұмсақ және бар былғары етік саусак бөлігіндегі соққылар, химиялық факторлар: қорғаныс поликарбонаты бар мұнай және мұнай өнімдері (биіктігі 140 мм, табаны - ПУ, нитрил) саусак қапқағы және тесуге қарсы төсем , жазғы ЭЛ-4МР]	жұп	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
554	Тауарлар	Диэлектрлік БОТТАР	жұп	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
556	Тауарлар	Резеңкеленген табаны бар етік	жұп	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
640	Тауарлар	Eve EN14250 (1/2AA) 1200mAh 3.6V JST PH-2 қосқышы бар БАТАРЕЯ	дана	1 763,00	2 395,71	4 223 636,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
46	Қызметтер	2024 жылы Тасты ауылында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушылық түсіру қызметтер	Қызметтер	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
47	Қызметтер	2024 жылы Атбасар қаласында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушылық түсірілім қызметтер	Қызметтер	1,00	3 100 000,00	3 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
48	Қызметтер	2024 жылы жалтыр кентінде техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушы түсірілім қызметтер	Қызметтер	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
49	Қызметтер	2024 жылы Макинск қаласында техникалық жаңғыртудан өткен ЭБЖ 10-0.4 кВ, ЖТКС 10/0.4 кВ атқарушы түсірілім қызметтер	Қызметтер	1,00	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
130	Қызметтер	Жылу желісін гидравликалық сынау қызметі	Қызметтер	1,00	577 617,15	577 617,15	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
132	Қызметтер	Жылу шаруашылығына жауапты адамды аттестаттау қызметі	Қызметтер	1,00	13 392,86	13 392,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
321	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу жөніндегі қызмет	Қызметтер	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
323	Қызметтер	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу жөніндегі қызмет	Қызметтер	1,00	3 700 000,00	4 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
391	Тауарлар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 MEMCT9467-75	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
553	Тауарлар	Электр доғасының термиялық қауіптерінен, жоғары температурадан, механикалық әсерлерден: саусак бөлігіндегі соққылардан, химиялық факторлардан: май және мұнай өнімдері (биіктігі 140 мм, табаны - ПУ, нитрил) қорғаныш поликарбонат қапқақшасы және тесуге қарсы тығыздағышпен, жазғы ЭЛ-4МР]	жұп	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
554	Тауарлар	Диэлектрлік БОТТАР	жұп	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
556	Тауарлар	Резеңкеленген табаны бар етік	жұп	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭСА (Конкурс)	жыл ағымында
640	Тауарлар	Eve EN14250 (1/2AA) 1200mAh 3.6V JST PH-2 қосқышы бар БАТАРЕЯ	дана	1 313,00	2 395,71	3 145 567,23	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
493	Қызметтер	Азаматтық қорғау бойынша стендтер дайындау	Қызметтер	1,00	240 000,00	240 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында
Тауарлар								
1288	Тауар	SVC PT-2K-LCD YKK	дана	4,00	130 089,29	520 357,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл ағымында

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
46	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в с.Тасты	РАБОТА	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в г.Атбасар	РАБОТА	1,00	3 100 000,00	3 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
48	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в п.Жалтырь	РАБОТА	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
49	РАБОТА	РАБОТА Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в г.Макинск	РАБОТА	1,00	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
130	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1,00	514 982,77	514 982,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
132	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГИ	1,00	10 028,57	10 028,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
391	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	кг	192,81	1 550,70	298 990,47	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Ботинки кожаные с мягким кантом для защиты от термических рисков электрической дуги, повышенных температур, механических воздействий: ударов в носочной части, химических факторов: нефти и нефтепродуктов (высота 140 мм, подошва - ПУ, нитрил) с защитным поликарбонатным подноском и противопрокольной прокладкой, летние ЭЛ-4Мп]	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
554	товар	БОТЫ диэлектрические	пар	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
640	товар	БАТАРЕЯ EVE ER14250 (1/2AA) 1200 мАч 3.6В с разъемом JST PH-2	шт	1 763,00	2 395,71	4 223 636,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
46	УСЛУГИ	Услуга Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в с.Тасты	УСЛУГИ	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	УСЛУГИ	Услуга Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в г.Атбасар	УСЛУГИ	1,00	3 100 000,00	3 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
48	УСЛУГИ	Услуга Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в п.Жалтырь	УСЛУГИ	1,00	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
49	УСЛУГИ	Услуга Исполнительная съемка ЛЭП 10-0.4кВ, КТП 10/0.4кВ прошедших техническую модернизацию в 2024 году в г.Макинск	УСЛУГИ	1,00	2 900 000,00	2 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
130	УСЛУГИ	УСЛУГА Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГИ	1,00	577 617,15	577 617,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
132	УСЛУГИ	УСЛУГА Аттестация ответственного за тепловое хозяйство	УСЛУГИ	1,00	13 392,86	13 392,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	1 100 000,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	УСЛУГИ	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГИ	1,00	3 700 000,00	3 700 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
391	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	Ботинки кожаные с мягким кантом для защиты от термических рисков электрической дуги, повышенных температур, механических воздействий: ударов в носочной части, химических факторов: нефти и нефтепродуктов (высота 140 мм, подошва - ПУ, нитрил) с защитным поликарбонатным подноском и противопрокольной прокладкой, летние ЭЛ-4Мп]	пар	6,00	53 212,50	319 275,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
554	товар	БОТЫ диэлектрические	пар	10,00	11 875,00	118 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
556	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	696,00	14 020,00	9 757 920,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
640	товар	БАТАРЕЯ EVE ER14250 (1/2AA) 1200 мАч 3.6В с разъемом JST PH-2	шт	1 313,00	2 395,71	3 145 567,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
494	УСЛУГИ	Изготовление стендов по гражданской защите	УСЛУГИ	1,00	240 000,00	240 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1288	товар	ИБП SVC PT-2K-LCD	шт	4,00	130 089,29	520 357,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года